[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КИЗНЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04  апреля  2022 года                                                                     № 30.1

п. Кизнер

О досрочном прекращении полномочий
участковых избирательных комиссий №№ 2204, 2210, 2212

Руководствуясь п.2 ст.27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики» от 21.02.2022г. № 124 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ на территории муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской Республики», территориальная избирательная комиссия Кизнерского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2204, 2210, 2211 в связи с ликвидацией избирательных участков.
2. Членам участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2204, 2210, 2211 в срок до 01.06.2022 года сдать удостоверения членов участковой избирательной комиссии в территориальную избирательную комиссию Кизнерского района.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Удмуртской Республики для размещения на её официальном сайте.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Кизнерского района

Е. В. Кумаева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Кизнерского района

Л. А. Григорьева

image1.wmf